
令和４年１月 17日  

 

 会員各位 

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 長    丹  野  猛 

 

研修会（講演会）の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当推進協議会の運営につきまして、格別のご協力を賜りお礼申し上げます。 

 さて、このたび本協議会では、次のとおり研修会（講演会）を開催することとい

たしましたので、ご案内申し上げます。今回の講演会は、新型コロナウイルス感染

症拡大防止の観点から、オンラインでの開催とさせていただきます。 

 つきましては、参加申込書により令和４年２月 14 日(月)までにお申込みください

ますようお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため休校となる場合があります。その

際は、当校ホームページでお知らせしますので、研修会(講演会)に参加する前には

必ずご確認ください。 

 

１ 日  時 令和４年２月 25日（金） 15時～16時 30分 

２ 題 目 高校野球と人生（仮） 

～成功より失敗、栄光より挫折から学ぶ～ 

３ 講  師 横浜高等学校硬式野球部 元監督 

渡辺 元智氏 

４ 申込方法 参加申込書を当協議会のホームページ（ http://suishin-

west.jp/）からダウンロードしていただき、必要事項をご記入の

上、メール（fm1469.hcz@pref.kanagawa.jp）でお申込みくださ

い。 

 

５ そ の 他 インターネット環境、カメラ付のパソコンもしくはスマートフォ

ンが必要です。（パソコンでの参加推奨） 

お申込みいただいたメールアドレスに参加用 URLをお送りいたし

ます。 

 

事務局 

〒257-0045 秦野市桜町２-１-３ 

神奈川県立西部総合職業技術校内 

担当 鈴木 

電話 0463-80-3007 

E-mail fm1469.hcz@pref.kanagawa.jp 

 

http://suishin-west.jp/
http://suishin-west.jp/
mailto:fm1469.hcz@pref.kanagawa.jp

